TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

JUIZADOS ESPECIAIS CÍVEL, CRIMINAL E DA FAZENDA PÚBLICA DA COMARCA

DE SIQUEIRA CAMPOS

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 1310/2017

PROTOCOLO SEI 0080050-44.2017.8.16.600

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições da

Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos

do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício Circular

nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 23/02/2018

HORÁRIO: Das 13h00min às 17h00min

LOCAL: Salão do Tribunal do Júri do Fórum de Siqueira Campos/PR - Rua Rio Grande do Norte,

1932 - Vila Santa Isabel, Siqueira Campos – PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que não

se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova, estar

munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

ATENÇÃO CANDIDATOS, LEVAR PRANCHETA!

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1931109-0 AMANDA CAROLINE SIMÕES 12809467-9

1910089-9 AMANDA LARISSA DE ALMEIDA 12.578.946-3

1931123-3 ANA PAULA ALMEIDA DE GODOI  12977429-0

1931063-8 ANDRESSA DE CARVALHO VARGAS  10825526-9

1931843-4 BRENDA THEODORO DA CONCEIÇÃO  12.609.417-5

1931829-4 CARLA MAYUME ONO 125403042

1908969-4 CLAUDINEI FERREIRA LUCIO  242293165

1930891-2 DAVID FIDÊNCIO LEAL 9834885-7

1910481-9 DENIS ALBERTO DOMICIANO 89439850

1931055-7 ELIABE DA SILVA FARAGO LEMES 12.974.624-6

1909857-2 ELISSANDRA PIRES DE MORAIS 290158680

1932301-3 EMMILY COELHO MARTINS CORREIA 106448825

1931156-2 GABRIELE GODINHO LEANDRO 10.825.356-8

1910509-8 GIOVANI DA COSTA 110297653

1931069-3 GUSTAVO BARBOSA GOMES 123116879

1931181-3 GUSTAVO FERNANDES ORTIZ 12.355.475-2

1930995-7 HADASSA VENÂNCIO PEREIRA RICARDO 13.034.200-0

1931921-2 ÍTALA DOS SANTOS 13.596.461-1

1931701-5 JESSIKA DA SILVA MIRANDA 10.518.496-4

1931108-8 KARINA SIMAO OLIVEIRA DA SILVA 103712483

1931083-1 KELLY CRISTINA NENCI 12.956.961-1

1909810-2 LISA BARBARA SENE DOS SANTOS  133015892

1932306-6 LUANA DE SOUZA SAID  9.828.084-7

1931296-4 MAINARA PEREIRA DE SOUZA  10.421.742-7

1932079-1 MARCELA CARDOSO DE OLIVEIRA  73725720

1931820-2 MARCOS PAULO DOS SANTOS 13~540-250-8

1931411-3 MARIA CRISTINA ALVES DA SILVA 7.915.390-7

1931173-4 MAYARA DO NASCIMENTO DOS SANTOS 123625366

1930916-7 MILENE RAMOS DA SILVA 73124018

1930559-4 RAFAEL RAMOS PERES 124307058

1909420-5 RENATA DA CUNHA DOMINGUES 10.640.963-3

1930817-2 RENATA GOMES ASSIS  9859390-0

1931755-9 TAINAN BARBOSA DE ALMEIDA 104217702

1930714-8 TAYNÁ MONTEIRO GOMES  106411859

1931726-8 VIVIANE DE LIMA 138739953

1931057-4 WAGNER ADAIR COLLA 15.044.755-0

1931605-4 WALTER CARLOS DA COSTA SEGUNDO  88741889